

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-480

Request:

Please provide details of collaborations with Chinese hospitals or universities on transplant medicine, research and training.

Please provide this information covering the dates 01/08/2018 to 01/08/2023.

In providing this information please give the start and end dates of any collaborations, the nature of the collaboration (for example doctor exchange, research projects).

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

EKHUFT has had no collaborations with Chinese hospitals or universities in relation to transplantation during the period requested.

(DATE OF RESPONSE: 15 AUGUST 2023)

